

# Vadum Villaservice ApS

Søndermarken 9  
9430 Vadum

CVR-nr. 35 78 14 12

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. juni 2019

---

Jørgen Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vadum Villaservice ApS  
Søndermarken 9  
9430 Vadum

Telefon: 98271748

CVR-nr.: 35 78 14 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg Kommune

### Direktion

Jørgen Andersen

### Revision

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er håndværksvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 417.698, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 600.997.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.884.745</b>	<b>3.645.603</b>
Personaleomkostninger	1	-3.183.846	-3.065.059
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>700.899</b>	<b>580.544</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-142.441	-47.997
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>558.458</b>	<b>532.547</b>
Finansielle indtægter		0	646
Finansielle omkostninger		-19.148	-10.071
<b>Resultat før skat</b>		<b>539.310</b>	<b>523.122</b>
Skat af årets resultat		-121.612	-121.708
<b>Årets resultat</b>		<b>417.698</b>	<b>401.414</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	400.000
Overført resultat		417.698	1.414
		<b>417.698</b>	<b>401.414</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		382.332	524.773
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>382.332</u>	<u>524.773</u>
Deposita		17.500	17.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>399.832</u>	<u>542.273</u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
<b>Råvarer og hjælpematerialer</b>		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		540.998	526.928
Igangværende arbejder for fremmed regning		44.067	137.252
Andre tilgodehavender		6.741	10.352
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		263.501	358.688
Periodeafgrænsningsposter		29.285	23.935
<b>Tilgodehavender</b>		<u>884.592</u>	<u>1.057.155</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>936.308</u>	<u>387.432</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.830.900</u>	<u>1.454.587</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.230.732</u>	<u>1.996.860</u>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		475.997	58.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b>600.997</b>	<b>583.300</b>
Hensættelse til udskudt skat		13.332	27.240
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>13.332</b>	<b>27.240</b>
Leasingforpligtelser		223.488	297.198
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>223.488</b>	<b>297.198</b>
Leasingforpligtelser	4	73.800	71.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.912	134.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag		135.520	94.468
Anden gæld		946.683	788.954
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.392.915</b>	<b>1.089.122</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.616.403</b>	<b>1.386.320</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.230.732</b>	<b>1.996.860</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Lønninger	2.606.194	2.466.524
Pensioner	347.242	364.473
Andre omkostninger til social sikring	193.209	191.396
Andre personaleomkostninger	37.201	42.666
	<u>3.183.846</u>	<u>3.065.059</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
--	----------	----------

### 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.010.381</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.010.381</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	485.608
Årets afskrivninger	<u>142.441</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>628.049</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>382.332</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>367.778</u>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	58.299	400.000	583.299
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	417.698	0	417.698
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>475.997</b>	<b>0</b>	<b>600.997</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

#### Leasingforpligtelser

Mellem 1 og 5 år	223.488	297.198
Langfristet del	223.488	297.198
Inden for et år	73.800	71.200
	<b>297.288</b>	<b>368.398</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørgen Andersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Leje af lokaler udgør årligt tkr. 90. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør tkr. 45.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser ud over de almindelige håndværkergarantier.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.